4 Teresina - Quinta-feira, 19 de março de 2009 • No 51

Diário Oficial

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº344/2008

PROCESSO  nº.  A.A.120.1.002889/08
CONTRATO nº. 344/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do
Estado do Piauí)
CONTRATADA:  Empresa T.C. Transporte Construções e Serviços LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 90 (noventa) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e José
Ribeiro de Oliveira, pela EMPRESA T.C. TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº495/2008

PROCESSO  nº.  A.C.120.1.006484/08
CONTRATO nº. 495/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do Estado
do Piauí)
CONTRATADA:  Empresa Ananda Construções e Comércio LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 90 (noventa) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Antonio
José de Sousa Paiva, pela EMPRESA ANANDA CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO LTDA.

OF. 998

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: WR CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA.
LICIT AÇÃO: CARTA CONVITE Nº001/2009
FONTE DE RECURSOS: GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATO Nº 007/2009
VALOR DO CONTRA TO: R$24.691,31 (vinte e quatro mil seiscentos e
noventa e hum reais e trinta e um centavos)
DATA DE ASSINATURA : 11 de março de 2009.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 dias
OBJETO DO CONTRATO: Elaboração de Estudo de Impacto Ambiental e
Relatório de Impacto Ambiental (EIA/RIMA) para construção de quatro restaurantes
de grande porte na Praia de Atalaia, Municipio de Luis Correia-PI.

Teresina,  11 de março de 2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ

CONTRATADO: OÁSIS CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA LTDA.
LICIT AÇÃO: DISPENSA DE LICIT AÇÃO  nº 002/2009
FONTE DE RECURSOS: GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATO Nº 004/2009
VALOR DO CONTRATO: R$13.625,00(treze mil seiscentos vinte cinco reais)
DATA DE ASSINATURA : 16 de Fevereiro de 2009.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta)dias
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA
ELABORAR O PCA-PLANO DE CONTROLE AMBIENTAL, PARA AS
OBRAS DE URBANIZAÇÃO DA LAGOA DO PORTINHO NO
MUNICÍPIO DE PARNAÍBA-PI.

Teresina,  16 /02/2009.

Comissão de Licitação
Carlos Augusto Lopes

Presidente

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMISSÃO ESPECÍFICA DE LICIT AÇÃO

ANEXO I

SERVIDORES DO ESTADO DO PIAUÍ CEDIDOS AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
PIAUÍ-TCE

SECRETARIA DE FAZENDA
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

ANTÔNIO RICARDO LEÃO DE ALMEIDA TCE

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

LINDINALVA MONTEIRO DA SILVA LOPES TCE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

ANGELA RAQUEL DA CRUZ ALENCAR VILLAR DE QUEIROZ TCE
ANNA AUGUSTA DE CARVALHO GONÇALVES NUNES REIS TCE
CLEIDE PIO VILANOVA E SILVA RODRIGUES TCE
FRANCISCO VIEIRA DE MORAIS TCE
HELOISA CASTELO BRANCO BARROS COELHO TCE
JOSELINA MARIA SOARES B. DA SILVA TCE
MARIA LEDA DA SILVA BARROS TCE
SORAYA FORTES SAID FREIRE TCE

SECRETARIA DE SAÚDE
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

ADELINO NUNES CAVALCANTE TCE
IVALDO FERREIRA DA SILVA TCE

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO, ECONÔMICO, TECNOLÓGICO
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

IVETE PIO VILANOVA E SILVA TCE
JOSÉ NILTON ALVES DE SOUSA TCE
MARIA DO SOCORRO RUBEM PEREIRA TCE

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

JULYÂNGELA ARAÚJO MEDEIROS TCE

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO PIAUÍ - EMGERPI
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

LÍSIA CASTELO BRANCO CARVALHO DE SOUSA TCE

DEFENSORIA PÚBLICA
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

PAULO HENRIQUE COUTO MACHADO TCE

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

MAURO CÉSAR FORTES MENDES TCE

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

CARLOS ALBERTO MATÃO LEMOS TCE

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO PIAUÍ - EMATER
NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE

ELINE RODRIGUES DE MIRANDA PAULO TCE

ANEXO II
SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ-TCE CEDIDOS AO ESTADO

DO PIAUÍ
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

NOME DO SERVIDOR ÓRGÃO REQUISITANTE
JOSÉ PACÍFICO DE MOURA NETO SECRET. DE EDUCAÇÃO E CULTURA
ANSELMO OLIVEIRA DE MORAES FILHO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

OF. 327-337